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Kuntoutus 

 

Kuulon kuntoutus edistää työ- ja toimintakykyä, 

jaksamista sekä mahdollistaa täysipainoisen osallis-

tumisen sosiaaliseen elämään.  

Kuulokojekuntoutuksen (ks. Työntekijälle-sivu) 

lisäksi erikoissairaanhoidossa, kuulokeskuksissa ja 

–asemilla, toimii moniammatillisia kuntoutustyö-

ryhmiä ja joissakin myös työkykytyöryhmiä.  Näissä 

on usein tarjolla psykologin, sosiaalityöntekijän ja 

puheterapeutin palveluja.  Joissakin sairaaloissa 

järjestetään myös kuntoutuskursseja.  Kysy sairaa-

lan kuntoutuksesta oman kuulokeskuksesi tai  

-asemasi kuntoutusohjaajalta. 

Yleistä ammatillista kuntoutusta järjestävät Kansaneläkelaitos (Kela), yksityiset palveluntuottajat 

sekä vakuutusyhtiöt.  Näistä Kela voi myöntää kuntoutuksen aikaista toimeentulotukea ja korvausta 

niin työnantajalle kuin työntekijällekin.  Perustietoa ammatillisesta kuntoutuksesta löydät Kelan 

sivulta: http://www.kela.fi/yhteistyokumppanit-ammatillinen-kuntoutus.  Myös ammattiala-

kohtaisella Kiila-kuntoutuksella parannetaan työkykyä ja tuetaan työelämässä pysymistä: 

http://www.kela.fi/kiila-kuntoutus  
 

 

Huonokuuloinen hyötyy moniammatillisesta yksilökuntoutuksesta 

 

Ammatillisen kuntoutuksen vaihtoehtona työikäisille tarjotaan lääkinnällistä, kokonaisvaltaista, 

moniammatillista yksilökuntoutusta. Huonokuuloisten ja kuulovammaisten yksilökuntoutus 

toteutetaan Kelan valitsemien palveluntuottajien yksiköissä, joissa työstetään niin kuulon asian-

tuntijoiden kuin terveydenhuollon ammattilaistenkin ohjauksella keskeisiä haasteita työ- ja 

toimintakyvyssä.  

Yksilökuntoutus eroaa ammatillisesta kuntoutuksesta siten, että kuntoutusta myönnetään nimen-

omaisesti tiettyä sairaus- tai vammaryhmää edustaville asiakkaille, kuten kuulovammaisille tai 

kuulonäkövammaisille henkilöille, joilla on haasteita sairauden tai vamman kanssa pärjäämisessä. 

Yksilökuntoutuksessa huomioidaan yksittäisen henkilön tarpeet kuulovamman / kuulonäkövam-

man, kuulon apuvälineiden, arjessa pärjäämisen ja työelämän mukauttamisratkaisujen keskellä. 

Tutustu tarkemmin moniammatilliseen yksilökuntoutukseen:  

http://www.kela.fi/moniammatillinen-yksilokuntoutus  

Sivulta löytyy myös ohjeet, miten kuntoutukseen haetaan. 

 

Moniammatillista yksilökuntoutusta on saatavilla mm. Kuulo-Auriksesta: 

http://www.auris.fi/yksilollinen-jakso-aikuiset  
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